UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1500 /VPUBND-KTN
	Quảng Nam, ngày   28     tháng 7 năm 2014

	V/v Bộ Xây dựng ban hành Thông tư số 09/2014/TT-BXD ngày 10/7/2014

	Kính gửi:
	- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 10/7/2014, Bộ Xây dựng ban hành Thông tư số 09/2014/TT-BXD sửa đổi, bổ sung một số điều tại các Thông tư hướng dẫn Nghị định số 15/2013/NĐ-CP ngày 06/02/2013 của Chính phủ về quản lý chất lượng công trình xây dựng;
Văn phòng UBND tỉnh kính báo cáo Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và thông báo cho các Sở, Ban, ngành, UBND các huyện, thành phố biết văn bản nêu trên đã được đăng trên Internet kèm theo Công văn này tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn; đề nghị các địa phương, đơn vị truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, BQLDA.

(E:\Dropbox\Ba2014\CV\SG\072114 - Thong bao TT09_BXD.doc)

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Trương Công Trân